\ESTADO DO RiO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

T

CAPITAL DA HOSPITALIDADE
UMZMRO-RS

OFÍCIO N° 70/2020/OP
Carazinho, 26 de maio de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Milton Schmitz
Prefeito Municipal de Carazinho
Avenida Flores da Cunha, N° 1264, Centro
99500-000 Carazinho/RS

Assunto: Votação de Projeto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Para os devidos fins, transcrevemos abaixo o Projeto de Lei N° 10/2020,
de autoria do Vereador Daniel Weber [P: 01.3/013/2020), aprovado pelo plenário
deste Legislativo, em 25/05/2020, o qual tem o seguinte teor:

Ementa: Insfitui-se o dia do
“Encontro de Lideranças do
Agronegócio" a ser realizada na
noite da abertura oficial da
Expodireto Cotrijal anualmente.

Art. Io. Institui-se o dia do “Encontro de Lideranças do Agronegócio” a
ser realizada na noite da abertura oficial da Expodireto Cotrijal anualmente.

Art. 2o. As atividades referentes a este período serão desenvolvidas
pelo Sindicato Rural de Carazinho, Farsul e Cotrijal, podendo ser realizadas em
parceria com o Poder Executivo Municipal e Poder Legislativo Municipal, caso haja
interesse das partes.

Art. 3o. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Atenciosamente,

PrefMwnitfí iç. :>3zjfiho
-'ift AJmsjVtirjoâO

/^GIAN PEDROSO
da Câmara^Municipal de CarazinhoPresid2 7 MAI 2020

Scw:,''- • ^ririúòjjía.

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP 99500-000 - CARAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52www.camaracrz.rs.gov.br

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br